Kostnadstungt kvartal

▪  Kvartalet preget av høye kostnader

▪  Betydelig kostnader knyttet til fusjon
og oppstart av ny bank på om lag 16
millioner kroner i kvartalet

▪ Kostnadene fordeler seg til
hovedsakelig til IT, teknisk fusjon,
markedsføring og personal

▪ Kostnadsprosent justert for disse
kostnadene er 46,2 prosent

540

2.000

2.449

3.432

3.907

4.630

5.061

5.908

25.396

41.898

Andre Tap

Driftskostnader Eiendommer

Pensjoner

Sosiale Kostnader

Markedsføring

Avskrivinger

Andre Driftskostnader

Eksterne Tjenester

It Kostnader

Lønn

Kostnadsprosent

55,60 %

EK-avkastning
(justert)*

EK-avkastning
(proforma)

Annualisert
utlånsvekst

Annualisert
innskuddsvekst

Annualisert
utlånsvekstBrutto utlån (egen bok) 20 688 mill.

Innskudd 16 595 mill.

Innskuddsdekning 80,2 %

Balanse og nøkkeltall

Utlån EBK

31. mars

8 772 mill.

+ 2,8 %

+ 2,2 %

20 541 mill.

16 502 mill.

80,3 %

31. desember
(proforma)

8 862 mill.

Egenkapital 3 470 mill. 3 405 mill. + 5,9 %

- 4,1 %

+ 7,5 %

*Egenkapitalavkastning justert for ekstraordinære kostnader 1. kvartal

Økte nedskrivninger i kvartalet
BM-engasjementer står for en stor andel

Steg 1  Steg 2 Steg 3 Sum

Brutto utlån til personmarkedet 14.878,8 901,2 88,0 15.867,9

Nedskrivinger personmarkedet 7,6 13,1 17,7 38,3

Brutto utlån til bedriftsmarkedet 3.732,2 856,5 231,7 4.820,5

Nedskrivinger bedriftsmarkedet 9,5 28,8 37,6 75,8

Sum nedskrivninger pr. 31.3.2024 17,1 41,8 55,3 114,2

I prosent av
brutto utlån

0,55 %

Millioner kroner
▪ Økning i nedskrivninger særlig

knyttet til økte individuelle
nedskrivninger på enkelte BM-
engasjementer

▪ Resultatført kredittap på utlån
hittil i år på 8,9 millioner kroner
(proforma)

En diversifisert utlånsbalanse med lav risiko

13.963

9.665

2.299 1.419 963 315 195 153 512

Geografisk fordeling utlån

1.548

1.877

1.182

220

1. Lav risiko
(risikoklasse 1-3)

2. Middels risiko
(risikoklasse 4-7)

3. Høy risiko
(risikoklasse 8-10)

4. Kredittforringede
(risikoklasse 11-12)

Portefølje pr. risikoklasse - BM

12.374